Wydział Inwestycji                                                                

ul. Ratuszowa 12, 78-100 Kołobrzeg

tel. 094 35 51 540, fax 094 35 23 769

e-mail: k.tkacz@um.kolobrzeg.pl

www.kolobrzeg.pl

ISO 9001:2000

Kołobrzeg 2 kwietnia 2008r.

I-V-7070-1/2006
Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Spacerową a Towarową w ramach zadania inwestycyjnego: Rewitalizacja parku nadmorskiego, parku Jedności Narodowej w Kołobrzegu”.
Pytania i odpowiedzi nr II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o załączenie, jeśli istnieje, projektu zieleni albo określenie zakresu robót dotyczących nasadzeń zieleni, gdyż w projekcie zagospodarowania terenu widnieje napis o projektowanych drzewach, ale nic szczegółowej nie jest napisane.
Odpowiedź nr 1
	Lp.
	Gatunek
	Nazwa łacińska
	Ilość (szt)

	1.
	Lipa drobnolistna
	Tilia cordata
	5

	2.
	Pigwowiec pośredni

(zakrzewienia okalające)
	Chaenomales superba ‘Crimson and Gold’
	187

	3.
	Różanecznik jakuszimański

(nasadzenia w rabatach)
	Rododendron yakushimanum ‘Schneekrone’
	137


Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie koloru płyt granitowych, polerowanych, 16 sztuk, wykańczających mur niecki projektowanej fontanny, ponieważ występuje zasadnicza różnica pomiędzy częścią opisową pkt 10.2 założeń ogólnych (w nich podano kolor YELLOW PINK) a projektem, w którym naniesiono kolor AZUL ARAN.

Odpowiedź nr 2
Kolor płyt granitowych: AZUL ARAN

Pytanie nr 3

W związku z uwagami zawartymi w przedmiarze proszę o podanie, jaki rodzaj studni przyłączeniowej przewidział projektant w celu zasilenia fontanny?
Odpowiedź nr 3
Studnia wodomierzowa DN 1500 z polimerobetonu np. fimy IRMA
Pytanie nr 4

Prosimy o podanie typu opraw projektorów do podświetlenia chodników. Podany w dokumentacji HIT 35 oznacza źródło światła.

Odpowiedź nr 4
Oprawy oświetleniowe ze stali nierdzewnej o średnicy 30cm,  wbudowane w podłoże np. Light Up Walk Professional fimy IGUZZINI.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający, w celu spełnienia warunków art. 22 ust.1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga udokumentowania  wykonania nawierzchni z kostki betonowej oraz kanalizacji deszczowej w ramach jednego zadania, czy tylko nawierzchni z kostki betonowej
Odpowiedź nr 5
Zgodnie z częścią I SIWZ rozdział VI Dokumenty wymagane w ofercie ust. 1 pkt 10 Wykonawca załączy do formularza oferty dokumenty potwierdzające, iż w ciągu ostatnich 5 lat wykonano co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej betonowej o powierzchni minimum 1000m2. Wymagane jest potwierdzenie należytego wykonania zadania odpowiednimi dokumentami – zgodnie z § 1 ust 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 (Dz.U. z 2008r. Nr 188, poz. 1155) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający uzna za spełnienie wymogu określonego w części I SIWZ rozdział VI Dokumenty wymagane w ofercie ust. 1 pkt 10  wykonanie nawierzchni z kostki granitowej o wskazanej minimalnej powierzchni?

Odpowiedź nr 6
Tak, zamawiający uzna wykonanie nawierzchni z kostki granitowej o powierzchni minimum 1000m2 za spełnienie w/w wymogu.

Z poważaniem
Naczelnik Wydziału Inwestycji

Krzysztof Tkacz
Opracował: mgr inż. Agata Ulewicz - Inspektor Wydziału Inwestycji tel: 094 35 516 04
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